

"Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče"

Změnový list č.: 4

Demolice rampy pro možnost napojení přípojky, demolice základů v rýze kanalizace Stoka B a Stoka E, odbourání základů opěrné zdi

Část stavby dotčená změnou:	Ostatní náklady
Projekční zpracování změny:	GP
Datum předložení změny:	12.12.2022

Popis změny: Z důvodu nalezení v PD nepopsaných betonových konstrukcí v místě položení rekonstruovaných stok kanalizace bylo nutně pro provedení díla tyto betonové konstrukce odstranit vybouráním a odvést na skládku. Jedná se o tyto betonové konstrukce.

4-1 Pro provedení kanalizace stoky E, Stoky B bylo nutné provést vybourání betonových konstrukcí po již neexistujícím objektu, které byli nalezeny aniž byli uvedeny v zadání stavby.

4-2 Pro provedení napojení přípojek pro WC objektu nemocnice u recepce bylo nutné provést vybourání železobetonové rampy z důvodu přístupu k zrealizování těchto přípojek, Tyto práce nebyly uvedeny v zadání stavby-

4-3 Pro provedení směrového vedení komunikace v požadovaném tvaru dle PD bylo nutné provést částečné odbourání stávající opěrné zdi , zajišťující vyrovnaní terénu se sousedními pozemky a vynášející oplocení zasahující do tohoto směrového vedení. Odbouráním části opěrné zdi nedojde k jejímu znehodnocení a dál bude plnit stávající účel vyrovnaní terénu mezi pozemky a ukotvení oplocení nemocnice Hustopeče.

V souladu se Smlouvou o dílo předpokládáme návrh úpravy dohodnuté ceny

Ohodnocení změny:	§ 222 odst. 6 ZZVZ	
	Změna č.: 4-1	304 667,54
	Změna č.: 4-2	815 036,25
	Změna č.: 4-3	44 632,94
	Dopad do ceny	1 164 336,72 Kč

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby

ANO – termín dokončení prací dle HMNG je do 31.3.2023

Vyjádření k Změnovému listu:

Za zhotovitele: souhlasím: Ing. Tomáš Pollák (Quantris, spol. s r.o.)

Datum:

Podpis:.....

Za TDS (technický dozor stavby): souhlasím: Ing. Michal Stehlík (INVESTINŽENÝRING a.s.)

Datum:

Podpis:.....

Za AD (autorský dozor-vyjádření projektanta) : souhlasím: Ing, Milan Hověžák (CREATIVE BUILDINGS, s.r.o.)

Datum:

Podpis:..........

Za objednatele: souhlasím: Ing. Roman Hamerský (Krajský úřad Jihomoravského kraje)

Datum:

Podpis:..........

Přílohy Změnového listu:

1. Položkový rozpočet
2. Situace

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021107	Kanalizace Nemocnice Hustopeče				
O:	SO 01A	Bourání betonu rampa				
R:	2020110701A					

ZL 4-1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
1	130901121RT3	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, těžkou technikou s přemístěním suť na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,	m3	39 24990	2 265,00	88 901,02	RTS22_2
		Bourání betonu - rampa = 15*6*0,436		39 24990			
21	979081111R00	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku	t	98,12475	256,50	25 169,00	RTS22_2
		45*2,5		98,12475			
22	979081121R00	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 98,124*19	t	1 864,37025	24,00	45 863,51	RTS22_2
				1 864,37025			
23	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů Položka je určena pro suť o velikosti kusu do 30x30 cm (technologický materiál určený k recyklaci)	t	98,12475	1 475,00	144 734,01	RTS22_2
		98,12475					
		celkem bez DPH	Celkem			304 667,54	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021107	Kanalizace Nemocnice Hustopeče				
O:	SO 01A	Bourání betonu v rýze				
R:	2020110701A					

ZL 4-2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
1	130901121RT3	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, těžkou technikou s přemístěním suť na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,	m3	105,00000	2 265,00	237 825,00	RTS22_2
		Bourání základů v rýze - stoka B = 50*1,0*2,0+0,5*1,0*10		105,00000			
21	979081111R00	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku	t	262,50000	256,50	67 331,25	RTS22_2
		105*2,5		262,50000			
22	979081121R00	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 262,50*19	t	4 987,50000	24,00	122 692,50	RTS22_2
				4 987,50000			
23	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů Položka je určena pro suť o velikosti kusu do 30x30 cm (technologický materiál určený k recyklaci)	t	262,50000	1 475,00	387 187,50	RTS22_2
		105*2,5		262,50000			
		celkem bez DPH	Celkem			815 036,25	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021107	Kanalizace Nemocnice Hustopeče				
O:	SO 01A	Bourání betonu opěrka				
R:	2020110701A					

ZL 4-3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
1	130901121RT3	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, těžkou technikou s přemístěním suť na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,	m3	5,75000	2 265,00	13 023,75	RTS22_2
		Bourání betonu - rampa = 10*1*0,5 - p. Stehliková		5,00000			
		Bourání betonu - rampa = 3*0,5*0,5 - p. Batoušek		0,75000			
21	979081111R00	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku	t	14,37500	256,50	3 687,19	RTS22_2
		575*2,5		14,37500			
22	979081121R00	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 14,375*19	t	273,12500	24,00	6 718,88	RTS22_2
				273,12500			
23	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů Položka je určena pro suť o velikosti kusu do 30x30 cm (technologický materiál určený k recyklaci)	t	14,37500	1 475,00	21 203,13	RTS22_2
		14,37500					
		celkem bez DPH	Celkem			44 632,94	
		Celkem bez dph ZL 4	Celkem			1 164 336,72	

PRÍLOHA č. 2 - 2L4

HISTO BOURANÍ BETONU

